
gemeente

Oude IJsselstreek
Raadsvergadering d.d. 25 april 2022

De raad van de gemeente Oude IJsselstreek,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d.8 maart 2022,

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening,

BESLUIT:

1. Geen exploitatieplan vaststellen conform artikel 6.12 lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening.

2. Het bestemmingsplan "Egginkstraat 1 en Berkenlaan 1, Silvolde" met identificatiecode IMRO. 1509.BP000172-
VA01, vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Oude IJsselstreek in zijn openbare vergadering van 25 april 2022.

De griffier, de voorzitter,

O.E.T. van Dijk


